

طی مراسمی با حضور مدیرعامل و شورای مدیران هلال احمر فارس و برخی مسئولان شهری؛

داوطلبان برتر هلال احمر فارس تجلیل شدند



طی مراسمی از ۲۷ خیراندیش، واقف، نیکوکار و حامی داوطلب در هلال احمر فارس تجلیل به عمل آمد.

آیین تجلیل و تقدیر از ۲۷ خیراندیش، واقف، نیکوکار و حامی داوطلب جمعیت هلال احمر فارس در سال ۱۴۰۲، با حضور مدیرعامل و شورای مدیران هلال احمر فارس، فرماندار، امام جمعه، شهردار و اعضای شورای اسلامی زرگان در این شهرستان برگزار شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در این مراسم بر تبلیغ و ترویج فرهنگ داوطلبی در سطح جامعه تأکید و اظهار کرد: فرصت خدمت در هلال احمر برای داوطلبان نیکوکار و خیر موجب شده است تا بتوانند خدمت نیکوکارانه خود را به نحو شایسته‌ای و به صورت مستقیم به دست مردم برسانند.

حسین درویشی با بر شمردن محورهای فعالیت‌های داوطلبی تصریح کرد: طرح نذر خدمت به عنوان یک طرح جامع با چهار رویکرد محرومیت‌زدایی، خدمات سلامت‌محور، آموزش و توانمندسازی و خدمات زیست محیطی و آبرسانی در استان فارس کار خود را آغاز کرده و نیکاندیشان می‌توانند به صورت مستقیم نتیجه کار خیر خود را بنا بهره‌برداري از طرح‌های مختلف این حوزه‌ها مشاهده کنند.

وی در بخش دیگر سخنان خود به شبکه ۲۰۴ هزار نفری داوطلبان در هلال احمر استان فارس اشاره کرد و گفت: جمعیت هلال احمر در استان با برخورداری از یک شبکه گسترده داوطلبی در بخش‌های مختلف، منشأ خیرات و اقدامات عالمانه‌منفعه زیادی بوده که در این بین می‌توان به اجرای طرح آبرسانی به ۱۴ روستا در استان‌های فارس و هرمزگان و همچنین طرح‌های کاروان سلامت با محوریت درمان

رایگان نام برد.

مدیر عامل هلال احمر استان فارس در پایان سخنان خود ضمن تقدیر از حمایت‌های همیشگی خیران خواستار ادامه همکاری هلال احمر در استان با برخورداری از یک شبکه گسترده داوطلبی در بخش‌های مختلف، منشأ خیرات و اقدامات عالمانه‌منفعه زیادی بوده که در این بین می‌توان به اجرای طرح آبرسانی به ۱۴ روستا در استان‌های فارس و هرمزگان و همچنین طرح‌های کاروان سلامت با محوریت درمان

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

آغاز فرآیند اجرایی نخستین شهرک تخصصی صنفی فارس

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آغاز فرآیند اجرایی نخستین شهرک تخصصی صنفی استان در شیراز خبر داد. سیدمصطفی هاشمی، در جلسه مجمع اصلاحیه بودجه سال ۱۴۰۲ و پیشنهادی سال ۱۴۰۳ این شرکت که با حضور معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در شیراز برگزار شد، از آغاز فرآیند اجرایی نخستین شهرک تخصصی صنفی استان در شیراز خبر داد و گفت: عملیات اجرایی این شهرک تخصصی به منظور آماده‌سازی برای واگذاری در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفته است. وی تصریح کرد: با پایان یافتن مراحل اخذ استعلامات و تملک و این شهرک تخصصی، برنامه‌ریزی برای اجرای طرح‌های زیرساختی انجام شده است. هاشمی تصریح کرد: شهرک تخصصی صنفی شیراز با مشارکت مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) در

اراضی به مساحت ۹۷ هکتار در جاده نیروگاه سیکل ترکیبی احداث می‌شود. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه این شهرک تخصصی ظرفیت استقرار ۲۰۰۰ واحد صنفی با پیش‌بینی اشتغال ۸ هزار نفر را خواهد داشت، افزود: در شهرک تخصصی صنفی شیراز انواع صنوف تولیدی و توزیعی و اصناف مزاحم شهری مستقر خواهند شد.

وی با اشاره به اهمیت ساخت شهرک‌های صنعتی در استان بیان کرد: رفع آلودگی صوتی و زیباسازی شهری و همچنین ارائه خدمات مطلوب‌تر در شهرک صنفی از مزیت‌های احداث این شهرک است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: احداث شهرک‌های صنعتی علاوه بر رشد و توسعه صنعت و اقتصاد استان، موجب کاهش مشکلات ترافیکی در بافت شهری خواهد شد.

در هشت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل

مدیر کل گمرک یزد از رشد ارزش کالاهای صادراتی این گمرک خبر داد

محمدحسین سلمانی* با اشاره به عملکرد تجارت خارجی استان در هشت ماهه امسال، گفت: در هشت ماهه سال جاری بیش از دو میلیون و ۱۳۷ هزار تن کالا به ارزش ۳۴۴ میلیون و ۵۵۷ هزار دلار از این گمرک به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزن حدود شش درصد کاهش و از نظر ارزش دلاری حدود شش درصد افزایش را نشان می‌دهد. به گفته وی: کالاهای صادراتی یزد در این مدت اکثراً به کشورهای همسایه شامل عراق، امارات متحده عربی، پاکستان، افغانستان، عمان و ترکیه ارسال شده است. سلمانی کاشی و سرامیک، هیدروکربن‌های سبک،

اکسیدهای مولیبدن، میلگرد و پروفیل و شمش فولادی، نایلون و نایلکس را عمده‌ترین کالاهای صادراتی یزد در این مدت ذکر کرد. مدیر کل گمرک یزد همچنین میزان واردات گمرک استان در این مدت را ۷۸ هزار و ۵۲۲ تن کالا به ارزش ۱۹۳ میلیون و ۴۹۹ هزار دلار عنوان کرد که از نظر وزن ۱۴ درصد کاهش و از حیث ارزش ۱۲ درصد رشد داشته است. وی با بیان این که بیشترین کالاهای صادراتی ترکیه، چین، هلند، ایتالیا و امارات متحده عربی به کشور وارد شده است، تصریح کرد: عمده کالاهای وارداتی استان را مواد اولیه و ماشین آلات خط تولید شامل می‌شود. وی ریان ضمانت نامه بانکی است.

مدیرکل منابع طبیعی کرمانشاه:

باید فرهنگ حفاظت از «خاک» را در جامعه جا بیاندازیم



کرمانشاه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: باید فرهنگ حفاظت از خاک را در جامعه جا بیاندازیم.

انشاءالله کولانی، در نشست تخصصی ویژه روز جهانی خاک، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در زمینه اهمیت حفاظت از خاک، اظهار کرد: از نظر ایشان اهمیت توجه به خاک حتی از آب هم بیشتر است و این مسئله می‌تواند توجه بیشتری به خاک به عنوان بستر حیات انسان‌ها داشته باشیم. کولانی با بیان اینکه باید فرهنگ حفاظت از خاک را در جامعه جا بیاندازیم، گفت: باید اهمیت حفاظت از خاک بگونه‌ای در جامعه نهادینه شود که اقشار مختلف مردم با تمام وجود در جهت پاسداری از خاک تلاش کنند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه اجرای پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری را گام مهمی در جهت حفاظت از خاک عنوان کرد و افزود: اگر مردم با اهمیت خاک و توجه به این منبع حیات آشنا نشوند، اهتمام بیشتری به مشارکت در اجرای طرح های آبخیزداری در راستای حفاظت از خاک خواهند داشت. کولانی با اشاره به هزینه بر بودن اجرای پروژه‌های آبخیزداری، گفت: اگر بخواهیم برای انجام پروژه های آبخیزداری صرفاً با اعتبارات دولتی پیش برویم و به سمت اجرای مشارکتی این پروژه ها با همکاری مردم نرویم، عقب خواهیم ماند.

کولانی با بیان اینکه مطالعات لازم برای انجام پروژه های آبخیزداری در سطح ۹۰۰ هزار هکتار از

اراضی استان انجام شده، گفت: تاکنون پروژه‌های آبخیزداری در حدود ۶۳۰ هزار هکتار از اراضی استان به مرحله اجرا رسیده است. سهیلا آقابیکی امین مدیر گروه منابع طبیعی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی استان نیز در این نشست از خاک به عنوان بستر حیات یاد کرد و افزود: اهمیت خاک تا جایی است که فائو شعار امسال روز جهانی خاک را «آب و خاک، منشأ زندگی» اعلام کرده است. وی با بیان اینکه سازمان‌های مردم نهاد می‌توانند به عنوان پل ارتباطی بین جوامع محلی و دولتی نقش آفرینی کنند، گفت: سازمان‌های مردم نهاد به دلیل حضور در بین اقشار مختلف مردم می‌توانند در جهت نهادینه کردن فرهنگ حفاظت و حراست از خاک تأثیرگذار باشند.

خبر

در تراز زیرین میدان تجریش در حال اجراست بهسازی کانال ۱۳۰ متری جعفر آباد



عملیات بهسازی کانال جعفرآباد در راستای نوسازی شبکه جمع آوری آبهای سطحی و افزایش ظرفیت و دبی عبوری از مسیل جعفرآباد و مقصدبیک به طول ۱۳۰ متر در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صیباغ شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق افزود: کانال جعفرآباد به دلیل گذر زمان در برخی قسمت ها دچار سستی و امکان ریزش داشت که به علت قرار گرفتن آن در زیر میدان تجریش در صورت عدم مقاوم سازی خطر ریزش برای میدان به وجود می آمد که معاونت فنی و عمرانی منطقه عملیات اجرایی را در آن آغاز کرد و اکیپ های عملیاتی به صورت شیفت های ۲۴ ساعته در حال کار هستند تا این پروژه در فصل کاری که دبی رودخانه جعفرآباد به حداقل مقدار خود رسیده است به اتمام برسد تا جلوی وقوع سیلاب های احتمالی نیز گرفته شود.

او افزود: در حال حاضر بهسازی تونل جعفرآباد با پیشرفت ۷۵ درصدی در حال اجراست و بتن کف به طور کامل به حجم ۴۰۰ متر مکعب انجام شده است و اجرای مش و شاتکریت سقف با ۸۰ درصد پیشرفت به مساحت ۷۰۰ متر مربع در حال اتمام بوده و کلیات قالب بندی و اجرای بتن دیواره ها نیز در دست اقدام است.

صیباغ تصریح کرد: اجرای کانال آب نیز به طول ۱۳۰ متر در زیر تونل جهت هدایت آب انجام شده است.

درختان منطقه دو

آماده خواب زمستانی می شوند



معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۲ گفت: به‌منظور حفاظت از درختان و جلوگیری از شکستن شاخه‌ها در اثر بارش برف و امکان رویش جدید سرشاخه‌ها در فصل بهار عملیات هرس انجام و درختان آماده خواب زمستانی می‌شوند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری با بیان اینکه حفظ و نگهداری از درختان سطح منطقه یکی از اولویت های مهم مدیریت شهری در راستای مناسب سازی سیمای بصری شهر است، گفت: عملیات هرس در درختان به منظور جوان سازی درختان، فرم دهی و حذف شاخه های خشک در آستانه فصل زمستان اجرا شد. وی افزود: با توجه به وجود بخش عمده شبکه بزرگراهی تهران در این منطقه، در راستای ارتقاء ایمنی تردد در معابر و بزرگراه ها و کاهش آمار تصادفات، هرس درختان با هدف آشنکارسازی تجهیزات ترافیکی و تابلوهای هدایت مسیر و دوربین های کنترل سرعت در حال انجام است. وی افزود: چندین اکیپ گانه‌روای متخصص واحدهای فضای سبز نواحی ۹ گانه در حال اجرای هرس درختان بزرگراه ها هستند و پس از اتمام رفیوژهای بزرگراه ها کار هرس درختان در خیابانهای فرعی انجام می شود. طاهری گفت: طاهری گفت: انجام عملیات هرس علاوه بر زیبایی بخشی به درختان و جلوگیری از ازدیاد آفات و افزایش طول عمر درختان، موجب آماده سازی دوره رشد جدید برای درختان و درختچه ها و مانع از شکسته شدن شاخه درختان در صورت بارش برف و باران خواهد شد.

۲۰ قطعه چهار دیواری و ۱۰ باب سوله غیر مجاز در منطقه ۱۹ جمع آوری شد

شهردار منطقه ۱۹ گفت: ۱۸ هزار و ۱۰۰ متر مربع اراضی که به صورت غیرقانونی به ۲۰ قطعه چهاردیواری و ۱۰ باب سوله با ساخت و ساز غیرمجاز تبدیل شده بود، جمع‌آوری شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی شهردار منطقه در خصوص تازه ترین اقدامات شهرداری این منطقه در حوزه تخریب ساخت و ساز غیرمجاز و نایمن، با اشاره به اینکه در مرحله گذشته ۲۵ مورد رفع تصرف‌های غیر قانونی در ناحیه سه انجام شده است، اظهار کرد: با توجه به جدیت مدیریت شهری منطقه در کنترل ساخت و سازها و جلوگیری از گسترش آن طی دو مرحله ۱۸ هزار ۱۰۰ متر مربع اراضی از دست سودجویان آزاد سازی شد. وی افزود: از این اراضی ۲۰ قطعه چهار دیواری، پلیت کشی و اتاق های کارگری به مساحت ۱۴ هزار و ۲۰۰ متر مربع، ۲۲ باب کرکره و نمای بیرونی، ۱۰ باب سوله به مساحت جمعا ۴ هزار و ۶۰۰ متر مربع و زمین به مساحت ۳۰۰ متر مربع آزاد سازی شده است. شهردار منطقه با بیان اینکه آزاد سازی زمین‌های مذکور با اخذ دستور از دادستانی و در راستای صیانت از اموال عمومی و بیت المال صورت گرفت، خاطرنشان کرد: این روند با جدیت تمام همچنان ادامه خواهد داشت.

ادامه یادداشت از صفحه ۴

تشکل‌های غیر دولتی قابلیت مدنی برای حل مسائل جامعه

این کمیته ملی متشکل از نمایندگان دولت و تشکل‌ها مسوولیت داشتند که قوانین را منطبق بر اهداف هزاره که مورد تأیید نظام سیاسی بوده و تسهیلات مطلوبی برای رشد و توسعه کشور فراهم می‌گرداند را در خصوص همه قوانین مصوب مورد بررسی قرار دهد تا مسیر برنامه ریزی و تصمیم گیری به صورت مشترک صورت پذیرد.

بهره‌گیری از آن الگو و جدا کردن نگاه حاکمیتی -امنیتی از این تشکل‌ها فرصت کم نظیری را به جامعه ارائه می‌دهد تا بتوانند خدمات خود را به صورت داوطلبانه در جهت حل مسائل کشور ارائه کنند. نگاهی به فعالیت‌های این نوع سازمانها درامر مدرسه سازی و ... می‌تواند کارکرد این نوع تشکل‌های را معناوارتر کند.

هم اکنون ساخت مدارس توسط مجمع خیرین مدرسه ساز و برخی تشکلها و... بار بزرگی را از دوش دولت در ساخت و تجهیز بر داشته است اگر این مهم در سایر بخش‌ها هم با دست بازی دولت و پذیرش شرکای جامعه مدنی یعنی این نوع سازمانها، فراهم گردد، اتفاق مبارکی برای کشور خواهد بود.

مسائلی چون توانمند سازی زنان، مهارت افزایی اجتماعی، تسهیل شرایط تحصیل، رفع اعتیاد، حفاظت از محیط زیست، مقابله با آسیب‌های اجتماعی و ... بخشی از مسائل کشور است که با کمک این نوع سازمان‌ها قابل مدیریت و حل است. این مهم در کنار چسبندگی ناشی از باور پذیری حل مسئله به دست شهروندان به ویژه جوانان و نوجوانان می‌تواند ضمن توانمند ساختن این دو بخش جامعه بستری برای همنوع دوستی و همراهی و همدلی را فراهم کند.

در واقع ساخت برنامه ریزی در کشور به دو حوزه کاملاً مستقل دولتی و خصوصی تقسیم شده است و لا مکان بودن حوزه عمومی که بستر رشد اجتماعی و باز تولید سرمایه اجتماعی در جامعه است، منجر به بروز مشکلات جدی در جامعه شده است. لذا لازم است نظام برنامه ریزی در کشور با بازنگری بر رویکردهای گذشته نسبت به این تشکل‌های نگاهی از جنس همدلی و شراکت داشته‌ر. روابط اجتماعی ناشی از مشارکت در این نوع سازمانها در کنار اهداف انسان دوستانه و داوطلبانه و کسب مهارت ارتباطی فرصت مناسبی برای دگر خواهی و دگر بینی در راستای حفظ انسجام اجتماعی است. امری که امروزه به شدت به آن نیازمندیم. لذا به نظر می‌رسد دولت به معنای بزرگ آن عینک تازه ای نسبت به فعالیت تشکل‌های غیر دولتی را مورد استفاده قرار دهد تا بتواند مسائل جامعه را با کمک این بخش و اتحاملی که قادر است در مسیر حل مسائل عینی و احتمالی گام بردارد فرصتی برای اعتماد زایی را نیز میان گروههای جوان و نوجوان فراهم کند.

کارشناس شهری



آکبھی مفقودی

سند و برگ سبز موتور سیکلت محل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۳۲۵۸۶۵۲۱ شماره موتور ۱۲۰۷۶۵۲۰ شماره تنه ۸۵۵۶۳۵۳ بنام علی ایپانلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بهارستان

آکبھی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی برابر رای شماره۳۸۵/۳۰۹۰۵۰۳۰۹۰۵۰۳۰۹ مورخ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ کلاس۳۹۰۵۰۳۰۹۰۵۰۳۰۹۰۵۰۳۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حاجی فتحعلی به شناسنامه شماره۳۳۳۴کدملی۴۳۳۳۱۹۶۸۵۷ صادره قزوین فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ سنتی به مساحت ۱۸۱۸۰/۵۲ مترمربع پلاک شماره ۵۵۵ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۴ جنوب شرق حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (سند مالکیت مشاعی شماره۵۶۹۲۳ مورخ۱۳۶۰/۱۲/۲۷ دفترخانه قزوین) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبھی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکبھی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
شناسه آکبھی: ۱۶۰۷۷۴۴
شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین